200, caput, do RILC-CBTU. 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

OBJETO 
Contratação de empresa para fornecimento de assinatura Zenite 

Fácil e orientações por escrito em licitações e contratos 

CONTRATADA ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A 

CNPJ 86.781.069/0001-15 

VALOR (R$) R$ 21.284,00 (Vinte e um mil, duzentos e oitenta e quatro reais). 

INSTRUMENTO Nota de Empenho 2025NE00581 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer n° 023/2025/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO Presidência 

AUTORIZAÇÃO Presidência 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 26/03/2025 

Brasília, [na data da assinatura eletrônica].